LEI N" 201/04

ABRE CRÉ,DlTO ESPECIAL

A Càmara Municipal de Ouro Prcto aprovou e cu, Preteita Municipal, sanciono
a sq!llinte Lci.

Art. ]" - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito
espccial junto ao orçamento vigcnte, conforme discriminações:

Secreta..;a Municipal de Administração
1041-04.122.0036.1009-44903900 - FR: 11I O R$I 00.000,00

AI't. 2" - Como recurso, fIca anulada parcialmcnte a dotaçiío constante do
orçamellto-programa, cemforme discriminaçiío:

Rest'rva de Contingência
1131-99.999.99()9-9999-99999999 - FR: 1110 R$IOO.OOO,OO

A rt. 3" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaç,10.

Arfo 4" - Revogam-se as disposiçôes em contn',rio.

Ouro Preto. 27 ele maio de 2004

~~~~"
M;uisa Maria Xavie,' Sans

Prefeita MunicipalIOIJ 3
> rj:)

O'?/..Q<i/.
i!."L '::2..!. . ml\1.

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Titles
	LEI N" 201/04
	ABRE CRÉ,DlTO ESPECIAL
	A rt. 3" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaç,10.
	Arfo 4" - Revogam-se as disposiçôes em contn',rio.
	Ouro Preto. 27 ele maio de 2004
	Prefeita Municipal
	I OIJ 3
	> rj:)
	i!."